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123.300.00048 Shpenzime kapitale 54.850.000 100.000 1.800.000 22.820.000 0 148.020.000

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 600.000350.000 100.000 600.000 1.520.000 0 2.820.000

482 Objekte te tjera ndertimore 117.700.00053.800.000 0 0 15.200.000 0 132.900.000

483 Blerje mobiljesh 2.000.000700.000 0 1.200.000 0 0 3.200.000

486 Blerje automjetesh 3.000.0000 0 0 6.100.000 0 9.100.000
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